
Neplač

RV-4

Nebreč neplač co je ti snad né slzy dojetí
nad novým tisíceletím lepším
Nebreč neplač co ti člověk člověka zabije
pro nic jinýho nežije jen zabít

Nesmyslný války nesmyslný vraždění
člověk zbraň a krutost k tomu smrtelný to spojení
Takovej je dnešní člověk takovej je dnešní svět
člověk krutej všude války není nám co závidět

Ne svět není krutej
to je člověk zlej
tak svý chtíče spoutej
nezabij a nezabíjej
Svět je plnej vrahů
hned je život v tahu
jak svůj život bránit
jak ho před člověkem chránit

Nebreč neplač co je to všichni dobře známe to
zem tu krví zalitou válkou
Nebreč neplač neplakej svět je lidmi zakletej
člověk prostě je krutej a bude

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

